平成 2４年 8月
関係者	 各位

県西地区ミニバスケットボール連盟
理	 事	 長	 	 土屋	 貴史
育成委員長	 	 飯沼	 和浩

女性審判講習会（県西地区ミニバスケットボール連盟）

	 時下	 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、当連盟の審判活動に深い御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

	 さて、７月審判講習会にて御案内したとおり、女性審判講習会を開催いたします。今回

は実技講習を実施いたしますので、宜しくお願い申し上げます。

	 なお、準備の都合上、締め切りは９月２２日（土）厳守となっておりますので、申し添

えます。

記

１．開催日	 	 平成 24年 10月 8日（月）
２．場	 所	 	 三和ふれあいスポーツセンター
３．対象者	 	 県西ミニ連女性審判員
４．集合時間	 午前８時（受講生により会場準備を行います）
５．開講式	 	 午前８時３０分（閉講式は午後４時３０分予定）
６．その他
	 	 服装	 レフリーシャツ・黒のズボン・黒のシューズ着用（昼食は各自用意のこと）
７・申込み	 申込書に必要事項をご記入のうえ、育成委員会各理事にお渡しください

女性審判講習会申込書

平成２４年	 	 月	 	 日
受講者名  性	 別 男	 	 女
住	 	 所  年	 齢 	 	 歳

電話（携帯）
所属チーム名
現在所得の級 県 A級	 ・	 県 B級	 ・	 ミニ級	 ・	 無 該当箇所に○

	 ※郵送の場合	 （郵送先）	 	 	 審判育成委員会

	 	 〒３０９‐１２１１	 	 桜川市岩瀬２０６９―４	 	 飯沼	 和浩	 宛て

 	   ※申込締切り	 平成２４年９月２２日（土）